REQUERIMENTO Nº 140/2012

Solicitação de informações sobre  o  Presídio
Industrial Regional.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais:

REQUER a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário,  seja enviado ofício
ao Chefe do Poder Executivo Municipal solicitando-lhe que envie a esta Casa de Leis
informações quanto a seguintes assertivas:

1.  Conforme  reportagem postada  no  site do  Prefeitura,  em 10  de
junho de 2011, como estão as negociações para a construção do Presídio Industrial
Regional?

2.Qual o prazo para o início e término das obras?

3. Qual o valor total da obra?

4. Qual o exato local para a construção do presídio?

SALA DAS SESSÕES, em 31 de maio 2012.

ADEMAR DORFSCHIMDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 87FA55BED19FE4155916FAF3B4E1F31C CODIGO DO DOCUMENTO: 000705
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 140/2012
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt